

Ehrenamtskarte "Ehrenamt ist Gold wert"

Antwort per Mail an ehrenamt@emsland.de oder über den Postweg an

Antwort

Landkreis Emsland- Ehrenamtsservice Frau Elke Rolfes Ordeniederung 1 49716 Meppen

Hiermit erklären wir uns bereit, den Besitzerinnen und Besitzern der Ehrenamtskarte folgende Vergünstigungen anzubieten:		
	Prozentualer Nachlass auf Einkäufe bzw. Dienstleistungen in Höhe von:	
	auf alle Produkte.	
	auf folgende Produkte:	
	Ein Gratisgeschenk zum Einkauf. Wenn bereits bekannt, welches?	
	Nachlass im Sinne "zwei holen, eins bezahlen"	
	auf alle Produkte.	
	auf folgende Produkte:	
	Gewinnspiele. Wenn ja, in welcher Form und wann?	
	Vergünstigte Konditionen bei Vertragsabschlüssen. Wenn ja, in welcher Form?	
Eigene Id	een für Vergünstigungen:	



Informationen zur Datenverarbeitung nach Artikel 13 Datenschutz-Grundverordnung

Ihre personenbezogenen Daten werden für die Veröffentlichung der von Ihnen angebotenen Vergünstigungen für die Besitzerinnen und Besitzer der Ehrenamtskarte verarbeitet. Rechtsgrundlage ist der Artikel 6 Abs. 1 f der Datenschutz-Grundverordnung (DS-GVO). Sofern Sie Ihre personenbezogenen Daten nicht bereitstellen, kann der Landkreis Emsland

Sofern Sie Ihre personenbezogenen Daten nicht bereitstellen, kann der Landkreis Emsland die Besitzerinnen und Besitzer einer Ehrenamtskarte nicht über die genannten Vergünstigungen informieren.

Ihre personenbezogenen Daten werden für die Veröffentlichung der Vergünstigung auf der Internetseite www.freiwilligenserver.de an die Niedersächsische Staatskanzlei weitergeleitet.

Den Landkreis Emsland als verantwortliche datenverarbeitende Stelle können Sie per E-Mail unter <u>info@emsland.de</u> bzw. postalisch unter Landkreis Emsland, Postfach 15 62, 49705 Meppen, kontaktieren.

Sie können außerdem den Datenschutzbeauftragten des Landkreises Emsland per E-Mail unter <u>datenschutz@emsland.de</u> bzw. postalisch unter Landkreis Emsland, Datenschutzbeauftragter, Postfach 15 62, 49705 Meppen, kontaktieren.

Sie haben jederzeit die Möglichkeit, unentgeltlich Auskunft darüber zu erhalten, welche personenbezogenen Daten von Ihnen gespeichert wurden. Sollten Ihre persönlichen Daten unrichtig gespeichert worden sein, können Sie Ihr Recht auf Berichtigung geltend machen. Außerdem können Sie jederzeit die Löschung Ihrer personenbezogenen Daten in unseren Verzeichnissen verlangen. Sie haben auch jederzeit das Recht, der Erhebung, Verarbeitung und Nutzung Ihrer Daten zu widersprechen.

Jede betroffene Person hat das Recht auf Beschwerde bei der Aufsichtsbehörde (*Die Landesbeauftragte für den Datenschutz Niedersachsen, Prinzenstraße 5, 30159 Hannover, Telefon: 0511 120-4500, E-Mail: poststelle @lfd.niedersachsen.de*), wenn sie der Ansicht ist, dass ihre personenbezogenen Daten rechtswidrig verarbeitet werden.

Unternehmen:		
Ansprechpartner:		
Adresse:		
Telefonnummer:		
E-Mail:		
Datum, Unterschrift:		